
お客さま 各位 

2020 年 4 月吉日 

めぶき証券株式会社 

 

 

カスタマーセンター営業時間変更のお知らせ 

 

 

 

日頃よりめぶきフィナンシャルグループをご愛顧、お引き立てを賜りまして厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、株式や外貨 MMF のお取引、ならびに各種お問い合わせの窓口であるカスタマー

センターですが、誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

 

 

〇現在 … 8：30～17：30 （土日祝日を除く） 

 

●変更後 … 8：40～17：00 （ 〃     ） 

 

 

変更日：2020 年 5 月 1 日（金） 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もグループ一丸となって、お客さま

のご期待に沿えるよう全力を尽くしてまいります。これまで同様、お引き立てを賜りますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

商号等/めぶき証券株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 1771 号 

加入協会/日本証券業協会 

 

 


